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TRIBUNALE ORDINARIO DI AREZZO

Presidenza

Piazza G. Falcone e P. Borsellino, n. 1

52100 AREZZO

Tel. 0575/1738615-630-640

e-mail: presidenza.tribunale.arezzo@aqiustizia.it

Arezzo, data del protocollo
OGGETTO: Consultazione pubblica dell’elenco nazionale dei CTU e dei periti.
Al Presidente dell’Ordine degli Avvocati

di AREZZO
ordineavvocatiarezzo@puntopec.it

Al Presidente del Consiglio Notarile
di AREZZO
cnd.arezzo@postacertificata.notariato. it

Al Presidente dell'Ordine dei Biologi
della Toscana e dell'Umbria
Protocollo@pec.biologitoscanaumbria.it

Al Presidente dell'Ordine degli Ingegneri
della Provincia di AREZZO
ordingar@pec.aruba.it

Al Presidente dell'Ordine dei Consulenti del Lavoro
della Provincia di AREZZO
ordine.arezzo@consulentidellavoropec.it

Al Presidente dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli
Esperti Contabili di AREZZO
odcec@pec.commercialistiarezzo.it

Al Presidente dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori della Provincia di AREZZO
archarezzo@pec.aruba. it

Al Presidente dell'Ordine dei Geologi della Toscana
ordine@pec.geologitoscana.net

Al Presidente dell'Ordine dei Medici Chirurghi e Odontoiatri
di AREZZO
seqgreteria.ar@pec.omceo.it

Al Presidente dell'Ordine dei Periti Industriali e Periti Industriali
Laureati della Provincia di AREZZO
ordinediarezzo@pec.cnpi.it

Al Presidente dell'Ordine dei Chimici e dei Fisici della Toscana
ordine.toscana@pec.chimici.org

Al Presidente del Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati
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della Provincia di AREZZO
collegio.arezzo@geopec.it

Presidente dell'Ordine dei Dottori Agronomi
e Dottori Forestali della Provincia

di AREZZO
protocollo.odaf.arezzo@conafpec.it

Presidente del Collegio interprovinciale degli Agrotecnici
e Agrotecnici Laureati di Arezzo, Siena, Grosseto,
Perugia e Terni

arezzo@pecagrotecnici. it

Presidente dell'Ordine dei Farmacisti
della Provincia di AREZZO
ordinefarmacistiar@pec.fofi.it

Presidente del Collegio Professionale dei Periti Agrari
e Periti Agrari Laureati delle Province di Arezzo,
Siena e Firenze

collegio.siarfi@pec.peritiagrari.it

Presidente dell'Ordine dei Medici Veterinari della Provincia
di AREZZO
ordinemediciveterinariarezzo@pec.aruba.it

Presidente dell'Ordine delle Professioni Infermieristiche
di AREZZO
arezzo@cert.ordine-opi.it

Presidente dell'Ordine della professione di Ostetrica
interprovinciale di Firenze, Prato, Arezzo, Grosseto,
Siena, Lucca e Pistoia
info@pec.ordineostetrichefi.it

Presidente dell'Ordine degli Psicologi della Toscana
psicologi.toscana@pec.it

Presidente dell'Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia
Medica delle Professioni Sanitarie Tecniche, della
Riabilitazione e della Prevenzione delle province di
Firenze, Arezzo, Prato, Pistoia, Lucca e Massa
firenze@pec.tsrm.org

Presidente dell’Ordine dei Tecnologi Alimentari dell’Emilia
Romagna, Toscana, Marche ed Umbria
presidente@otaemilia-aggregati.it
tecnologialimentari@pec.it

Presidente dell’Ordine interprovinciale della professione
sanitaria di Fisioterapia di Firenze, Arezzo, Prato, Pistoia,
Lucca e Massa Carrara

toscanacentro.ofi@pec.fnofi.it

Presidente dell’Ordine degli Assistenti Sociali
della Toscana
oastoscana@postacert.toscana.it
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Si rende noto che la DGSIA del Ministero della Giustizia ha recentemente rilasciato una modifica

evolutiva grazie alla quale e possibile accedere liberamente alla sezione Ricerca Iscritti del portale Gestione
albi, elenchi CTU e altri ausiliari, raggiungibile al link https://alboctuelenchi.qgiustizia.it e consultare, in
visualizzazione pubblica, I’elenco nazionale dei consulenti tecnici d’ufficio e dei periti iscritti.
Il sistema permette di effettuare ricerche mirate selezionando diversi parametri (tipologia di albo, nome e
cognome del professionista, tribunale di iscrizione, ordine, collegio o associazione professionale di
appartenenza, categorie e specializzazioni di competenza) e, per ogni professionista, consente di visua-
lizzare 1 dettagli principali dell’iscrizione (dati anagrafici, recapiti, residenza e domicilio professionale,
categorie e specializzazioni).

Con distinti saluti.

Il Magistrato delegato
(Dott. Fabrizio PIESCHI)
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